
 
 
 
 
 
 

 

Visorių g. 8, LT-08300, Vilnius, tel. (8 5) 267 52 64 

       www.mesirsunys.lt, www.kinologija.lt,  
                 svietimas@kinologija.lt 

 

Daugiausiai parodos lankytojų balsų surinkęs dubenėlis 

Vilniaus Simono Daukanto progimnazija, „Lak, lak, lak”, 3 b klasė  

Mokytoja Loreta Šileikienė  

 

 

 

Nominacijų laimėtojai 

Kolektyvinis darbas  

„Sietuvos" progimnazija, 3 b kl. kolektyvinis darbas  

„Kad visi šuneliai būtų sotūs!" 

Mokytoja Rasa Bulikienė 

 

 

 



 
 
 
 
 
 

 

Visorių g. 8, LT-08300, Vilnius, tel. (8 5) 267 52 64 

       www.mesirsunys.lt, www.kinologija.lt,  
                 svietimas@kinologija.lt 

 

 

Šimtmečio dubenėlis  

Panevėžio ,,Vilties" progimnazija, Benas Veretinskas  

Mokytoja Rita Baltmiškienė 

Dubenėlis ,,Skanaus, mano drauge" 

 

 

Funkcionaliausias dubenėlis  

Kauno Motiejaus Valančiaus mokykla-darželis, Rokas Putinauskas  

Mokytoja Lolita Lapinskienė 

Medinis dubenėlis mano augintiniui 

 

 



 
 
 
 
 
 

 

Visorių g. 8, LT-08300, Vilnius, tel. (8 5) 267 52 64 

       www.mesirsunys.lt, www.kinologija.lt,  
                 svietimas@kinologija.lt 

 

 

 

Netikėčiausias (originaliausias) dubenėlis  

 

Dembavos progimnazija 

Emilijus Trinkūnas 

Mokytoja Marytė Trinkūnienė 

„Šuniukui, atostogaujančiam prie jūros" 

 

 

 

LKD Mokymo centro taurės – UŽ GYVŪNŲ GEROVĖS IR MEILĖS IŠRAIŠKĄ –  

keraminių dubenėlių autoriams – Kauno Jono Laužiko mokyklos ugdytiniams.  

 

 

 



 
 
 
 
 
 

 

Visorių g. 8, LT-08300, Vilnius, tel. (8 5) 267 52 64 

       www.mesirsunys.lt, www.kinologija.lt,  
                 svietimas@kinologija.lt 

Lietuvos edukologijos universiteto nominacijos 

Ekologiškiausias kūrybinis darbas  

Panevėžio r. Berčiūnų pagrindinė mokykla 

Lina Bajoriūnaitė, Guoda Jakučiūnaitė, Justina Skukauskaitė 

Mokytoja Lina Misevičienė 

 

 

 

Komandinis darbas  

Daugiafunkcis ŠPONKĖS dubuo 

Miroslavo gimnazijos Kumečių pagrindinio ugdymo skyrius 

Viltė Sebestinaitė, Vakarė Sebestinaitė, Rosita Valaikaitė 

Mokytojos: Irena Akulavičienė, Jurgita Andriuškevičienė 

 

 

 



 
 
 
 
 
 

 

Visorių g. 8, LT-08300, Vilnius, tel. (8 5) 267 52 64 

       www.mesirsunys.lt, www.kinologija.lt,  
                 svietimas@kinologija.lt 

 

 

Už informatyvų kūrybinio darbo pateikimą 

Knyga-dubenėlis 

VGTU inžinerijos licėjus 

Luknė Juraškaitė, Kipras Bliznikas, Izabelė Byčkovaitė, Kotryna Kerulytė 

Vadovės: Rasa Praninskienė ir Laima Šabūnienė 

 

 

 

Praktiškiausias dubenėlis svajonių šuniukui 

Mopsas keliauninkas 

Kauno r. Šlienavos pagrindinė mokykla 

Raminta Briedytė, Ingrida Čepkauskaitė, Joris Sipavičius, Tautvydas Juodzevičius, Ernis Urbonas, Lukas 

Uleckas ir Paulius Širmulis. Mokytoja  Jurgita Norvilienė 

 


